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CASHMERE 

ILLUMINATED MAKE-UP 

FLUID ROZŚWIETLAJĄCY MOON BLINK 

FORMUŁA ODPORNA NA ŚCIERANIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cashmere to marka, która oferuje wyjątkowe kosmetyki do trwałego i pięknego 

makijażu. Jest synonimem innowacyjności i nowoczesności. Cashmere sprawia, że 

cera staje się idealnie gładka i kaszmirowo miękka w dotyku. Nowy, rozświetlający fluid 

Cashmere Illuminated Make-up został stworzony, by tworzyć nieskazitelny efekt 

idealnej, gładkiej, lśniącej skóry. Formuła fluidu Illuminated Make-Up zawiera 

Mineralny pył z kamienia księżycowego – Moon Blink, który rozjaśnia i gra światłem na 

powierzchni skóry. Dodatkowo High long lasting under mask formula jest odporna na 

ścieranie nawet podczas noszenia masek ochronnych. Lekka konsystencja, pochłania 

nadmiar sebum oraz intensywnie nawilża. 

 

 



 
 

 

 

CASHMERE, ILLUMINATED MAKE-UP 

FLUID ROZŚWIETLAJĄCY MOON BLINK 

FORMUŁA ODPORNA NA ŚCIERANIE  

Cena: 39,99 zł (poj. 30 ml) 

 
Fluid rozświetlający w naturalny sposób wyrównuje 

koloryt cery. Polecany do każdego typu cery. Lekka 

kremowa konsystencja jest niezwykle przyjemna w 

aplikacji, doskonale kryje, bez efektu maski. Nadaje 

naturalny, świetlisty wygląd. Moon blink formula – 

mineralny pył z kamienia księżycowego maskuje oznaki 

zmęczenia i stresu. Opiera swoją skuteczność na 

cząsteczkach optycznie rozpraszających światło, 

nadając efekt nieskazitelnej, perfekcyjnie doskonałej, 

promienistej cery. Retuszuje wszelkie niedoskonałości i 

zmarszczki. Sprawia, że pory są mniej widoczne, a cera 

wygląda zawsze świeżo i zdrowo. High long lasting 

formula odporna na ścieranie nawet podczas noszenia 

masek ochronnych. Pochłania nadmiar sebum, 

długotrwale kryje i nie obciąża cery. 

 

Dostępne 3 odcienie. 

 

STOSOWANIE: Równomiernie rozprowadzić na skórze twarzy, szyi  

i dekoltu. Fluid można stosować na bazy Cashmere. Przedłuża się w ten sposób 

trwałość makijażu i wzmacnia efekt wygładzenia skóry.  

 

 

 

*** 

 

Cashmere to wysokiej klasy bazy pod makijaż, fluidy i korektory, które są podstawą 

nienagannego make-upu. Wyjątkowo nowoczesne receptury zostały stworzone dla 

kobiet, które chcą pięknie wyglądać w każdym detalu. Dzięki temu właśnie zdobyły 

uznanie konsumentek i są cenione przez profesjonalistów wizażu. 

 

 

 

 
 

Kontakt: 

Lena Zyhalova  

lena.zyhalova@platiniumcast.pl 

+48 576 947 520 
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